



# Construction Fyn ApS

Fjællebrovejen 75, 5600 Faaborg

CVR-nr. 27 66 06 57

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/5 2016

---

Anders Engelbrecht  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Construction Fyn ApS  
Fjællebrovejen 75  
5600 Faaborg

CVR-nr.: 27 66 06 57  
Stiftet: 23. marts 2004  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Engelbrecht

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive snedkervirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling i regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.850 kr. mod -17.122 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.154 kr. mod -7.684 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.850</b>	<b>-17.122</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.495
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.850</b>	<b>-22.617</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.993	13.902
Andre finansielle indtægter	7.873	203
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.122	-1.637
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.894</b>	<b>-10.149</b>
2 Skat af årets resultat	-740	2.465
<b>Årets resultat</b>	<b>2.154</b>	<b>-7.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.154	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.684
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.154</b>	<b>-7.684</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.121	3.128
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.121	3.128
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.121</b>	<b>3.128</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	133.878
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.628	249.567
Udskudte skatteaktiver	2.000	4.385
Tilgodehavende selskabsskat	1.645	0
Periodeafgrænsningsposter	3.080	0
Tilgodehavender i alt	259.353	387.830
Likvide beholdninger	12.802	4.041
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>272.155</b>	<b>391.871</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>275.276</b>	<b>394.999</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	60.292	58.138
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>185.292</b>	<b>183.138</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	118.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.577	76.462
Anden gæld	407	17.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.984	211.861
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>89.984</b>	<b>211.861</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>275.276</b>	<b>394.999</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	2015	2014
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.115	1.637
Andre renteomkostninger	7	0
	<b>3.122</b>	<b>1.637</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.645	0
Årets regulering af udskudt skat	2.385	-2.465
	<b>740</b>	<b>-2.465</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	196.734	196.734
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>196.734</b>	<b>196.734</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-196.734	-191.239
Årets af-/nedskrivninger	0	-5.495
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-196.734</b>	<b>-196.734</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	58.138	65.822
Årets overførte overskud eller underskud	2.154	-7.684
	<b>60.292</b>	<b>58.138</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	0	200.000
Udloddet udbytte	0	-200.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samling ApS, CVR-nr. 30716574 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.